様式第１９号

2022.4改訂版

ひとり親家庭高等職業訓練促進資金貸付異動届

              年  月  日

社会福祉法人さいたま市社会福祉協議会会長  様

貸付決定番号（             ）

借受人  住所

氏名             印

 下記のとおり（借受人・連帯保証人）に関わる事項について変更がありましたので届出します。

記

資金種類    入学準備金 ・ 就職準備金  ※該当する資金を○で囲むこと

事由発生日 年    月    日

変更前

フリガナ

氏 名

住所及び

連 絡 先

〒

      電話 自宅         ／ 携帯

勤務先

(連帯保証人のみ)

名称

住所

連絡先

〒

               電話

変更後

フリガナ

氏 名

住所及び

連 絡 先

〒

      電話 自宅         ／ 携帯

勤務先

(連帯保証人のみ)

名称

住所

連絡先

〒

               電話

※変更があった事項のみご記入ください（変更がない事項は記入する必要はありません）

【添付書類】（氏名又は住所を変更した場合のみ）

・変更事項の履歴が記載されている住民票（個人番号（マイナンバー）、本籍の記載なしのもの）等